

T. C.

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

TIP FAKOLTESİ

UROLOGİ KLİNİĞİ

Prof. Dr. BEHÇET SABİT ERDURAN

Amerikan-Türk Çocuk Kültürü Komitesi

Sayın Başkanı

Rebia Başokçu

Pek muhterem hanımefendi,

Senelerce sırf Vatan ve millet, bilhassa aziz vatanın istikbalini müemmen sevgili yavrularının teâlî ve tekemmülü uğrunda hakikaten gönüllü bir asker gibi vakfı nefis ederek derin rikkat ve hassasiyetle, vatan cüda bir halde vaki' bunca meşakkatli, aynı zamanda şefkatli mesainizin manevî mükâfatına nailiyetiniz, sizin kadar memleketi sevenleri de dilsîr ve dilşad eylemiştir.

Bu cihetle, en derin tebriklerimi, ^{ve}sihhati afiyetle büyük bir gayenin temadisi saadetine kavuşmanız dileklerimi arz etmekle bahtiyarım.

Komitenizin asıl ve insanî hislerle mütehassıs zevatdan teşekkül etmesi de, ayrıca takdire şayandır.

Bu, sizin ailevi asaletinizin tenmiye ettiği mefkûreli faaliyetinizin türk kadınlığını gıpta ettirecek şerefli bir başarısı telâkki olunur.

Büyük Millet Meclisinin Başkanının da mes'ut kuruluş ~~gününe~~ gönderdikleri ~~MEKTUBU~~ samimi temenniyatı ise, bu muvaffakiyetinizin hüsnü suretle lâyük olduğu derecede, tetevvücüne bir delildir. O güzel eserin yakın bir zamanda güzel İstanbulumuzda bir abidei şefkat müessesesi olarak semalara yükselmesini görmekle, sevineceğimiz tabiidir.

Kızım Ayla hakkında, vaki' teveccühkâr samimi haberlerinize arzı şükran ederim. Hakikaten daima takdir buyurduğunuz üzere sevgili yegâne annesinin senelerce devam edegelen vatan cüda fedakârlıkları ile, gurbet ellerde o da bir asker gibi çalışmasına ve yardım etmesine inzimam eden biricik kızım Ayla'nın da fitrî istidadına inzimam eden her şeyden mahrum gayretli çalışmaları muvaffakiyetlerini yalnız başıma evlâd ve aile hasreti ile puyan olan bir babaya duyurmanız ayrıca beni mütehassıs ve müteşekkir etmiştir.

Bu anda, hasret dolu bir gönülden kopup gelen iştihak benim de o mes'ut ve millî bir günde bulunaklığımı emrediyorsa da, vazifedar olduğum vaziyet, buna imkân vermek talihini göstermemesi dolayısıyla

müteessirim.

En büyük tesellim, yavrumuza her bir hususda müşfik bir muin olan anneciğinin yanında olması ve istikbâlin âlemşumul muvaffakiyetlerini beraberce görmek ve işitmek ümidiyle yine müsterih ve mes'ut bulunmaktayım.

Yakında, Amerika'ya teşrif edecek Reiscumhurumuzla Başvekilimiz birer manevî vatan babası olarak yavrumun elinde Türk sancağı ile huzurlarında birleşik Amerika'nın hür ve Demokrat insanları arasındaki muvaffakiyetini görerek millî gururumuzu uyandırması elbet de bizim için ayrı bir saadettir.

Saygılarıca

B. Erduran

Not:

Ahmet Emin Beyfendi ile mülâki oldum. Refikasının teyzeleri Besime hanımefendiye sormuşlar, hiç bir mufassal mektubunuz ve Ayla'nın konseri hakkında programınız gelmediğini bildirdiler. Ayla'nın evvelki üç konserleri havadisini Sinan Beyden ve refikasından almışlar ve gazetelerini de yazmışlar. Bu def'a ise kaydetmekle tekrar bir havadis vermiş oldular. Bir nüshasını dün Ayla'ya gönderdim, lütfettiğiniz malûmatın aynen bir hülâsasıdır. Her zaman olduğu gibi refikamın yalnızlığından ve meşguliyetinden veremediği güzel havadisleri sizden daymakla ve yakında diğer resmî ziyafet havadislerinde işitmekle bahtiyarlığım tezayüd edecektir. Derin hürmetlerimle. Sizi yakında müesseseniz başında görmekle sevineceğim ayrıca maruzdur.

BSE

Hamis hususi

Mümkün olduğu takdirde

Tebii ziyafette Basın Foto muhabirleri

gelecekte Ayla'nın aldığı andakti

Presmile hususunda yardımcı bir

Müşaman ulunması lütfen

rica ederim.

